
air-flow® milteliai

original air-flow
®
tHerapY

} Valymui virš dantenų

Pritaikymas klinikinėje praktikoje

air-flow
®  

Įrenginys

air-flow
®

powder classic

> Sodos bikarbonatas

> Grūdelio vidutinis dydis - 65 μm

300 g buteliukas

} ženklių spalvos pakitimų ir bioplėvelės šalinimui

} paviršiaus paruošimui prieš odontologinįgydymą

air-flow
® 

powder  classic comfort

> Sodos bikarbonatas

> Grūdelio vidutinis dydis ~ 40μm

250 g buteliukas

} ženklių spalvos pakitimų ir bioplėvelės šalinimui

optimizuojant komfortą pacientui

} paviršiaus paruošimui prieš odontologinįgydymą

air-flow
® 

powder soft

> Pagrindinė sudedamoji dalis - glicinas

> Grūdelio vidutinis dydis ~ 65 μm

} vidutinių ir lengvų spalvos pakitimų bei bioplėvelės šalinimui

} dantųpoliravimui

200 g buteliukas
air-flow®

}Valymuipodantenomis irviršdantenų

}  vidutinių ir lengvų spalvos pakitimų bei bioplėvelės šalinimui optimizuojant 

komfortą pacientui

air-flow
®  

powder plus

> Pagrindinė sudedamoji dalis - eritritolis

> Grūdelio vidutinis dydis ~ 14 μm

> Sudėtyje yra chlorheksidino (0,3 %)

} dantų poliravimui

120 g buteliukas }  bioplėvelės šalinimui iš periodonto kišenių iki 4 mm gylio, natūraliems dantims ir 

implantams

} bioplėvelės šalinimui iš giliųperiodonto kišenių, nuo 4 iki 10 mm gylio, natūraliems 

dantims ir implantams

air-flow®

air-flow® plus

} Valymui podantenomis

air-flow
® 

powder perio

> Pagrindinė sudedamoji dalis - glicinas

>  Grūdelio vidutinis dydis ~ 25 μm

120 g buteliukas

} bioplėvelės šalinimui iš periodonto kišenių iki 4 mm gylio, natūraliems dantims ir 

implantams

} bioplėvelės šalinimui iš giliųperiodonto kišenių, nuo 4 

iki 10 mm gylio, natūraliems dantims ir implantams

perio-flow®

air-flow® perio


